

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BRØD by Vanilla ApS

Paladspassagen 14
7100 Vejle

CVR-nr. 39 04 53 46

Årsrapport for 2021/22

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/08 2022

Gabriel Trærup Ahlgreen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	8
Balance pr. 31. marts 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BRØD by Vanilla ApS
Paladspassagen 14
7100 Vejle

CVR-nr.: 39 04 53 46
Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Hjemsted: Vejle

Direktion

Gabriel Trærup Ahlgreen, direktør
Jeanette Nathalia Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af friske bageriprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 64.397, og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.307.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har flyttet sin aktivitet over i Vanilla Chokolatier & Konditori ApS i nye lokaler på Paladspassagen 14-16 i Vejle.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		331.541	489.614
Personaleomkostninger	1	<u>(409.265)</u>	<u>(688.861)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(77.724)	(199.247)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	(10.114)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(42.138)</u>
Resultat før finansielle poster		(77.724)	(251.499)
Finansielle indtægter		1.054	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(4.759)</u>	<u>(6.670)</u>
Resultat før skat		(81.429)	(258.169)
Skat af årets resultat	3	<u>17.032</u>	<u>56.154</u>
Årets resultat		<u>(64.397)</u>	<u>(202.015)</u>
Overført resultat		<u>(64.397)</u>	<u>(202.015)</u>
		<u>(64.397)</u>	<u>(202.015)</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	207.513
Andre tilgodehavender		7.585	17.721
Udskudt skatteaktiv		75.040	58.008
Tilgodehavender		<u>82.625</u>	<u>283.614</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>927</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>82.625</u>	<u>284.541</u>
Aktiver i alt		<u>82.625</u>	<u>284.541</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(37.693)	26.703
Egenkapital		12.307	76.703
Kreditinstitutter		22	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.074
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.490	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.515	4.515
Anden gæld		43.291	196.249
Kortfristede gældsforpligtelser		70.318	207.838
Gældsforpligtelser i alt		70.318	207.838
Passiver i alt		82.625	284.541
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	50.000	26.704	76.704
Årets resultat	0	(64.397)	(64.397)
Egenkapital 31. marts 2022	50.000	(37.693)	12.307

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	352.009	599.242
Pensioner	43.049	73.891
Andre omkostninger til social sikring	10.345	14.424
Andre personaleomkostninger	3.862	1.304
	409.265	688.861
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.700
Andre finansielle omkostninger	4.759	4.970
	4.759	6.670
 3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(17.032)	(56.154)
	(17.032)	(56.154)

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vanilla Chocolatier & Konditori ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.